

Smarties GiantTube

Smarties GiantTube



ARTIKELNR
12552406 (Mellan)

VARUMÄRKE
NESTLÉ

FÖRPACKNINGSGRÖD.
130 g

UPPGIFTSÄMÄNARE
Nestlé Sverige AB



Ingredienser

INGREDIENSER: Socker-/Sukkerlaserede mjölkchokladlinser/mælkechokoladelinser (65% mjölkchoklad/mælkechokolade). Minst 25% kakao/kakaotørstof i choklad. Innehåller förutom/udover kakaosmör även/også annat vegetabiliskt fett. Ingredienser: Socker/Sukker, SKUMMJÖLKS-/SKUMMETMÆLKS-/SKUMMETMELKPULVER, kakaomassa/kakaomasse, kakaosmör/kakaosmør, glukossirap/glukosesirup, VETEMJÖL/HVEDE-/HVETEMEL, VASSLE-/VALLE-/MYSEPERMEATPULVER (MJÖLK/MÆLK/MELK), SMÖROLJA/SMØROLIE (MJÖLK/MÆLK/MELK), vegetabiliskt fett/fedt (palm, shea), stärkelse/stivelse, emulgeringsmedel/emulgator (lecitiner), färgämne/farvestof/fargestoff (rødbetsrøtt/rødbetfarge, karotener, kurkumin), spirulinakonzentrat, ytbehandlingsmedel/overfladebehandlingsmiddel (karnaubavax/-voks, bivax/bivoks (vit)), grönsaks-/grøntsagskonzentrat (safflor/farvetidse/fargetistel, rødisa/radise/reddik), MALTEKSTRAKT (KORN/BYG/BYGG)

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Tyskland

Marknadsbudskap

- SMARTIES choklad är små läckra chokladlinser i regnbågens alla färger. Smarties är en av barnens absoluta favoriter och kan avnjutas som de är eller användas i desserten. Smarties innehåller inga konstgjorda färgämnen, smakämnen eller konserveringsmedel.

Dabas produktklassificering

104011994537 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -
- Konfektyr -- Övrig konfektyr

Förvaring

Temperatur (°C):
Min: 12 °C
Max: 18 °C

Total hållbarhet (dagar): 360

Förvaringsinstruktioner: Förvaras/Opbevaras
torrt/tørt og svalt/køligt.

Användningsinstruktioner: Svenska - VIKTIGT: Små barn
(yngre än/end 4 år) kan
begränsad/begrænset
tuggmöjlighet/tyggemulighed
och kan sätta små godisbi
i halsen/og kan få s
stykker slik/godteri galt i
halsen

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1975 kj
Energi:	470 kcal
Fett:	18,7 g
- Varav mättat fett:	11,3 g
Kolhydrat:	68,8 g
- Varav sockerarter:	59,8 g
Protein:	5,4 g
Salt:	0,13 g
Fiber:	1,9 g

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	Innehåller ⓘ
Mjölk	Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07613036271554

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07613036271554
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	20 st Mellannivåförpackningar 07613036271561

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Smarties GiantTube
Produktnamn:	Smarties GiantTube
Varumärke:	NESTLÉ
Förpackningsstorlek:	130 g

REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN:	07613034754400
Typ av referenskod:	Ersatt artikel

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	nestlé, nestle, smarties, choklad, godis, barngodis, nonstop, snacks, konfektyr, karamell
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

- SMARTIES choklad är små läckra chokladlinser i regnbågens alla färger. Smarties är en av barnens absoluta favoriter och kan avnjutas som de är eller användas i desserten. Smarties innehåller inga konstgjorda färgämnen, smakämnen eller konserveringsmedel.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2018-01-17

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2018-04-23

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000045

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

INGREDIENSER: Socker-/Sukkerglaserede
mjölkchokladlinser/mælkechokoladelinser (65%
mjölkchoklad/mælkechokolade). Minst 25%
kakao/kakaotørstof i choklad. Innehåller förutom/udover
kakaosmör även/også annat vegetabiliskt fett.
Ingredienser: Socker/Sukker,
SKUMMJÖLKS-/SKUMMETMÆLKS-/SKUMMETMELKPULVER
, kakaomassa/kakaomasse, kakaosmör/kakaosmør,
glukossirap/glukosesirup, VETEMJÖL/HVEDE-/HVETEMEL,
VASSLE-/VALLE-/MYSEPERMEATPULVER
(MJÖLK/MÆLK/MELK), SMÖROLJA/SMØROLIE
(MJÖLK/MÆLK/MELK), vegetabiliskt fett/fedt (palm, shea),
stärkelse/stivelse, emulgeringsmedel/emulgator (lecitiner),
färgämne/farvestof/fargestoff (rødbetsrøtt/rødbetfarge,
karotener, kurkumin), spirulinakoncentrat,
ytbehandlingsmedel/overfladebehandlingsmiddel
(karnaubavax/-voks, bivax/bivoks (vit)),
grönsaks-/grøntsagskoncentrat
(safflor/farvetidse/fargetistel, rädisa/radise/reddik),
MALTEKSTRAKT (KORN/BYG/BYGG)

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Tyskland

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:

HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Importklassificering:

1806905000

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Förvaras/Opbevares torrt/tørt och svalt/køligt.

Användningsinstruktioner

Svenska - VIKTIGT: Små barn (yngre än/und 4 år) har
begränsad/begrænset
tuggmöjlighet/tyggemulighet och kan sätta små
godisbitar i halsen/og kan få små stykker
slik/godteri galt i halsen.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 12 °C

Högsta transporttemperatur: 18 °C

Lägsta transporttemperatur: 12 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 360

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Cylinder

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt:	139 gram
-----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	130 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	130 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	191 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	40 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	40 mm
-----------------	-------

Mellannivå • GTIN 07613036271561

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07613036271561
Leverantörens artikelnummer:	12552406
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	20 st Basnivåförpackningar 07613036271554
Ingår i:	132 st Toppnivåförpackningar 07613038968865

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Smarties GiantTube
Produktnamn:	Smarties GiantTube
Varumärke:	NESTLÉ
Förpackningsstorlek:	20x130 g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	12552406
-----------------------------	----------

REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN:	07613034754417
Typ av referenskod:	Ersatt artikel

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-01-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-04-23
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000045
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2860 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	2600 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	2600 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	195 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	197 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	140 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	3 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 07613038968865

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07613038968865
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	132 st Mellannivåförpackningar 07613036271561

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Smarties GiantTube
Varumärke:	NESTLÉ

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-01-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-04-23
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000045
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: CHEP-helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 403000 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 932 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 33 st

Antal ingående lav: 4 st

Nestlé Sverige AB

ORG. NR.

556578-0722

TELEFON

042-19 91 00

ADRESS

Grenadjärgatan 6, 254 53, Helsingborg

GLN

7310730000007

E-POST

customerservice@se.nestle.com

<http://www.nestle.se>